IDENTIDAD

CG-01
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MODULO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA SISTEMA SAFT

Municipalidad de Magdalena Intibuca

REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/04/2022 al 30/04/2022
PERMISO DE DESTACE ABRIL 2022

NOMBRE

CONTRIBUYENTES VARIOS
JOSE AMADEO HERNANDEZ

Total Facturas No Pagadas:

Total Facturas Pagadas:

Total Facturas en Tesoreria:
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LIC. WENDY ARIA%ARQUEZ MART

JEFE DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

VALOR

165.00
165.00

0.00

330.00

0.00

Pagada
Pagada



